אמנם יש ואנו נפגשים בבני אדם אשר אישיותם היו נעימי הליכות, יראי שמיים, תמימים, ישרי דרך, סביבתם

מתוך דברים שנאמרו לזכר המנוחה, בביתנו"ס רמב"ם ברמת גן בבחינת "והחי יתן אל ליבוי" מפי כמור"ר רצון ערוסי שליט"א, מפאת כבוד הרגל לא נאמרו הספדים הראויים לה.

קווים לדמותה

"אישה יראת ה'" במלא מובן המילים. שושנה נולדה בצעאע בירת תימן בשנת תרע"ו (1915) בתקופת הרעב, לאביה שלום ואימה לולה ז"ל. מימי עלומיה ועד לאחרית ימיה, חייה היו חיי צער כלשון התנא באבות. למרות שקרובי משפחתה דאגו לכל מחסורה, היא הסתגרה בד' אמותיה וקיבלה עליה באהבה ובאמונה רצון ה' ולא רצתה להיות נטל לקרוביה.